CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.297/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 05 de dezembro de 2023.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
4.026/2023, de autoria da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE
ANDRADE/PL, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência gestão junto à
Companhia Energética de Minas Geras – CEMIG para cobrar providências em
relação à instabilidade da rede elétrica em Araguari, pois, as constantes quedas de
energia vêm causando prejuízos aos seus usuários, os quais sequer conseguem
comprovar os danos sofridos devido à burocracia e ao descaso por parte da
mencionada companhia.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO ESTADUAL RAUL JOSÉ DE BELÉM
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG

		2023-12-19T11:19:31-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-12-20T11:50:24-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro